Episcopo, vel alio designato ab ipso, tunc adducentur ad Episco-

pum per aliquem qui futurus sit ejus Patrinus ; quod fieri debet,

ut unusquisque puerorum possit habere testem suse confirmationis.

Episcopus confirmabit puemm hoc mode.

Confirmatio.

Episcopus. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

Responsio. Qui fecit coelum & terram.

Episcopus. Sit nomen Domini benedictum.

Responsio. Et nunc, & in perpetuum.

Episcopus, Domine, exaudi orationem nostram.

Responsio. Et clamor noster ad te perveniat.

Episcopus.

Oremus.

Omntpotens & immortalis Deus, qui dignatus es rege-

nerare hos tuos famulos per aquam & Spiritum paracletum,

& tribuisti eis veniam omnium delictorum suorum, robora

eos, te qusesumus, Domine, spiritu consolationis, & indies

adauge & exaggera in iis donum gratia) tuas varium & mul-

tiplex, largire spiritum sapientiaj Ss intellectionis, spiritum

consilii et intern oe fortitudinis, spiritum sciencije &; ver?e pie-

tatis, & comple eos, Deus, spiritu sancti timoris tui. Amen.

Hie Minister imponet manum suam in quemlibet pueiiim separatim,

dicens.

Protege, Domine, puerura hunc tua coelesti gratia, ut
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perseveret tuus in omnem astatem, & in dies singulos mul-

tiplica in eo Spiritnm sanctum tuum magis magisque, donee

pervenerit ad tuum regnum sempiternum. Amen.

Tunc Episcopus dicet.

Oremus.

Omnipotens & immortalis Deus, qui facis nos & velle

& efficere qu£e sunt bona & accepta ture majestati : nos te

supplices petimus horum puerorum gratia, in quos (sanctorum

apostolorum tuorum exemplo) manus imposuimus, ut reddas

eos certos hoc signo tui favoris «& dilectionis in eos. Sit,

oramus, tua paterna manus semper super eos, sit Spiritus

tuus semper cum eis, & sic prseluceat, & manu ducat eos in

cognitionem & obsequium verbi tui, ut ad postremum aeter-

.

nam vitam consequantur, per Dominum nostrum Jesum
Christum, qui tecum & cum sancto Spiritu vivit &j regnat

unus Deus, immutabih {eternitate. Amen.

Tunc Episcopus benedicet pucris his verbis.

Benedictio omnipotentis Dei Patris, & Fihi, & Spiritus

sancti, sit super vos, & maneat semper vobiscum. Amen.

Pastor cujuslibet Parrocliise, aut aliquis alius deputatus, die Dominico

aut Festo, dimidia hora ante Vesperas, examinabit & instituet pueros

in temple de aliqua parte Catechismi, facta ante intimatione: &
omnes patresfamilife & matresfamilife curabunt liberos, servos &
anciUas eo venire, & respondere Parroclio ad interrogata, donee